
WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZARZĄDZENIE NR 44/2025
WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia l O marca 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Wilkowice na 2025 rok

Na podstawie art. 30ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. D7-v-
z 2024," póz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 247 pkt l i 2, art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009^oku
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024, póz. 1530 zpóźn. zm. ) jak również upoważnień udzielonych URG
Nr XI/69/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilkowice na 2025 rok

zarządzam co następuje

§ l. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2025" do uchwały Rady
Gminy Wilkowice Nr XI/69/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Wilkowice na 2025 rok, poprzez wprowadzenie 2mian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie
z załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 7 "Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu
gminy" do'uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr XI/69/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia
budżetu gminy Wilkowice na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po wprowadzeniu zmian niniejszym zarządzeniem przyjąć:
Plan dochodów
Plan datków
Planowana nad żka budżetowa

106. 854. 023, 32 zło ch
108.302.901,75 zło ch
l. 448. 878,43 zło ch

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Wilkowice

^

gr Maciej Mrówka

Id: OBE96C3F-7D6D-4DCC-9023-366D7348AB50. Podpisany
Strona l



WÓJT GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 44/2025

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 10 marca 2025 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2025 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

L.p. Dział

l.
1.

700

Roz-
dział

70005

Para-

graf

a.

II. 750
1. 75023

a.

b.
c.

2. 75075

a.

III.
1.

758
75818

a.

IV.
1.

801
80101

a.

a.

b.

Nazwa - treść

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

R ŻNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne i celowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statuto\wych
4810 Rezerwy

Rezerwy ogólne

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4260 Zakup energii

4430 Różne opłaty i składki

Kwota
zmniejszenia

25 000, 00
25 000, 00
25 000, 00
25 000, 00

25 000,00

25 000, 00

25 000, 00

80 000, 00
80 000,00

80 000, 00
80 000, 00

80 000,00

80 000, 00

80 000, 00

80 000, 00

140 935, 00
111 045, 00

14310, 00

14310, 00

14310, 00

6 145,00

6 145, 00

8 165, 00

8 165, 00

Kwota
zwiększenia

10000, 00

10000, 00

10 000, 00
10000, 00

10 000,00

10000, 00

10000, 00

55 000, 00

40 000,00

40 000, 00
40 000,00
40 000,00

40 000,00

25 000, 00

15000, 00

15000, 00
15 000, 00
15000, 00

15 000,00

15 000,00

15000, 00

140 935,00
47 760, 00

8 165, 00

8 165, 00

8 165, 00

8 165, 00

8165, 00

Id: OBE96C3F-7D6D.4DCC-9023-366D7348AB50. Podpisany
Strona l



Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
a. 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4260 Zakup energii

b. 4430 Różne opłaty i składki
Jednostka realizująca . Szkolą Podstawowa Nr 1
Wilkowice

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
a. 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
b. 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
a. 4260 Zakup energii

b. 4430 Różne opłaty i składki
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w ty m:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
b. 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
a. 4430 Różne opłaty i składki

Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
a. 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

b. 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4260 Zakup energii
b. 4430 Różne opłaty i składki
2. 80104 Przedszkola

Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole
Meszna
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

g 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4430 Różne opłaty i składki
Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

31 055.00

31 055, 00

31 055,00

16315,00

16315, 00

14740, 00

14 740, 00

5 720, 00

5 720,00
5 720,00

4 530, 00

4 530, 00

1 190,00

1 190,00

8 450, 00

8 450,00
8 450, 00

8 450,00

8450,00

51 510,00

51 510, 00

51 510,00

27 580, 00

2 350, 00

25 230, 00

23 930,00

23 930,00

11 640,00

14 740,00

14740,00
14 740,00

14 740,00

14740,00

1 800, 00

1 800, 00

1 800,00

610,00

610, 00

1 190,00

1 190, 00

11 250, 00

11 250, 00

11 250,00

1 085,00

1 085, 00

10 165, 00

10 165, 00

11 805, 00

11 805, 00

11 805,00

6 005, 00
6 005, 00

6 005,00

11 805,00

11 805, 00

29 170, 00

12 680,00

12680, 00

12 680,00

555,00

555, 00

12 125, 00

12 125,00

10855, 00
10 855, 00

10 855,00

Id: OBE96C3F-7D6D-4DCC-9023-366D7348AB50. Podpisany
Strona 2



wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
b. 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
a. 4260 Zakup energii

b. 4430 Różne opłaty i składki
Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4260 Zakup energii

b. 4430 Różne opłaty i składki
3. 80107 wietlice szkolne

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice

l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Bfleszna
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
a. 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
4. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w ty m:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice

l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
a. 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
g 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
a. 4260 Zakup energii

Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

1 710,00

1 710, 00

4 295,00

4 295, 00

5 635, 00
5 635,00
5 635,00

5 635,00

5 635,00

11 150, 00

11 150, 00

11 150, 00

11 150,00

11 150,00

11 150, 00

5 285, 00

2 250,00

2 250, 00

2 250,00

1 330,00

1 330, 00

920, 00

920, 00

3 035, 00
3 035,00
3 035, 00

6 560,00

6 560, 00

4 295,00

4 295, 00

5 635, 00
5 635, 00

5 635,00

5 635,00

5 635,00

8 670, 00

8 670, 00

8 670, 00

8 670,00

8 670,00

8 670, 00

3 925,00

5,00

5,00

5, 00

5, 00

5, 00

3 920,00

3 920, 00

3 920, 00

3 920,00

3 920, 00

Id: OBE96C3F-7D6D-4DCC-9023-366D7348AB50. Podpisany
Strona 3



a.

a.

a.

a.

a.

IV.

1.

900

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

80149 w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
w chowania rzedszkolne o
Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole
Meszna

l. Wydatki bieżące

I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania
80150 specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i

młodzieży w szkołach podstawowych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Jednostka realizująca . Szkoła Podstawowa Nr 2

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

3 035,00

3 035, 00

815, 00

1 815, 00
1 815, 00

1 815, 00

1 815,00

1 815,00

2 205, 00

2 205, 00

2 205,00
2 205,00

2 205,00

2 205, 00

49 205, 00

6 140,00

6 140, 00

6 140, 00

6 140,00

6 140,00

16315, 00

16315, 00

16315,00

16315,00

16315,00

10600, 00

10600, 00

10 600, 00

10 600, 00

10600, 00

16 150, 00

16150, 00

16 150, 00

16 150,00

16150, 00

25 000, 00

25 000, 00
25 000,00

25 000, 00

25 000, 00

Id: OBE96C3F-7D6D-4DCC-9023-366D7348AB50. Podpisany
Strona 4



a.

VI.
1.

a.

b.

2.

a.

b.

a.

b.

a.

a.

a.

b.

w tym:

^wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

926 KULTURA FIZYCZNA 52100, 00
92601 Obiekty sportowe 11 000,00

Jednostka realizująca. GOSiR 1 1 000,00
l. Wydatki bieżące 11000,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 1 l 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 000, 00
4300 Zakup usług pozostałych 1 1 000, 00
4430 Różne opłaty i składki

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 41100,00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 41 100,00
l. Wydatki bieżące 41 1 00, 00
1.Wydatki jednostki budżetowej 1 100,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
2. Dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie ert. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

Jednostka realizująca - GOSiR
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutcnwych
4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki

RAZEM: 298 035, 00

4110

4170

4210

4300

2360

1 100,00

1 100, 00

40 000, 00

40 000, 00

25 000,00

25 000,00

67 100, 00
11000, 00
11 000, 00

11 000, 00

11 000,00

11 000,00

11000, 00

56 100, 00
16 100, 00
16100,00
16 100,00

1 100,00

161, 00

939, 00

15 000,00

15000, 00

40 000,00
40 000, 00

40 000,00

10 560,00

10560, 00

29 440,00

29 160, 00

280, 00

298 035, 00

Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze wydatków budżetu gminy w następującycm zakresie:

1. zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2. zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych
3. zmniejszenia wydatków na udzielenie dotacji

2415. 00

37 585, 00

-40 000, 00

Wójt

} yMac^Mr^^S-

Id: OBE96C3F-7D6D-4DCC-9023-366D7348AB50. Podpisany
Strona 5



WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 2
do Zarządzenia Nr 44/2025

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 10 marca 2025 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2025 rok

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU
GMINY

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p.

l.
1.

a.

b.

Dział Rozdział Paragraf

600
60004

2310

2900

II. 750
1. 75095

a.

III.
1.

a.

IV.
1.

a.

2.

a.

v.

1.

2900

801
80101

851
85111

85158

900

90002

Nazwa - treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Lokalny transport zbiorowy
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżgce realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst
OCHRONA ZDROWIA

Szpitale ogólne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe
dotacje

6300 dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

Izby wytrzeźwień
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań bieżących
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami komunalnymi
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

2310

2710

Kwota

1 513 123, 00
1 513 123, 00
1 513 123, 00

1513123,00
1 513123, 00

997 200, 00

515 923, 00

42 000, 00
42 000,00
42 000,00
42 000,00
42 000, 00

42 000, 00

4 840, 00
4 840,00

4 840,00
4 840, 00

4 840, 00

4 840, 00

50 972, 00
10 000,00
10 000,00
10 000, 00

10 000, 00

10000, 00

40 972, 00
40 972, 00
40 972,00
40 972,00

40 972,00

2 950 000,00

2 950 000, 00
2 950 000,00

2 950 000, 00

2 950 000,00

Id: OBE96C3F-7D6D-4DCC-9023-366D7348AB50. Podpisany
Strona l



a.

VI. 921
1.

a.

2.

a.

2310

92109

2480

92116

2480

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane ^ ggp 000,00
na podstawie porozumień (umów) między jst
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 072 211, 00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 103 211, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 1 103 211,00
Wydatki bieżące 1103211,00
dotacje na zadania bieżące 1 103 211,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 103 211 ,00

Biblioteki 969 000,00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 969 000, 00
Wydatki bieżące 969 000, 00
dotacje na zadania bieżące 969 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 969 000,00

Razem: 6 633 146, 00

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l. 754

1. 75412

a.

a.

II. 801
1. 80104

a.

2820

6230

2540

2. 80149

a.

III. 851
1.

2540

85154

Rodzaj dotacji

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

II. Wydatki majątkowe

dotacje
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
OŚWIATA l WYCHOWANIE
Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Jednostka realizująca. Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Kwota

870 000, 00

870 000, 00
870 000,00

220 000, 00

220 000, 00

220 000, 00

650 000, 00

650 000, 00

650 000, 00

6 029 000, 00

3 735 000, 00
3 735 000, 00

3 735 000, 00

3 735 000, 00

3 735 000, 00

2 294 000, 00

2 294 000,00
2 294 000, 00

2 294 000, 00

2 294 000, 00

20 000,00

20 000, 00

Id: OBE96C3F-7D6D-4DCC-9023-366D7348AB50. Podpisany
Strona 2



IV. 854
1. 85404

a.

V. 900

2540

1. 90005

a.

VI. 921
1. 92105

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe
dotacje

6230 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Pozostałe zadania w zakresie kultury

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

KULTURA FIZYCZNA
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Razem:

Ogółem w 2025 roku z budżetu Gminy Wilkowice na realizację zadań własnych
planowane jest udzielenie dotacji w kwocie
w tym:
na udzielenie dotacji celowych 5 887 380, 00
na udzielenie dotacji podmiotowych 8518211 ,00

14405591,00

a.

VII. 926
1. 92605

a.

20 000, 00
20 000,00
20 000,00

20 000, 00

417000, 00

417000, 00
417 000, 00

417 000,00
417 000, 00

417 000, 00

70 000, 00

70 000, 00
70 000, 00
70 000, 00

70 000,00

70 000,00

109 225,00

109225, 00
109225, 00

109225, 00

109225, 00

109225, 00

257 220, 00

257 220, 00
257 220, 00

257 220, 00

257 220, 00

257 220, 00

7 772 445,00

14405591, 00

14405591,00

Wójt

. aciSj^r0

Id: OBE96C3F-7D6D-4DCC-9023-366D7348AB50. Podpisany
Strona 3


